
Boulen 2006 avgjord efter sensationellt finalpar! 

Tävlingen avhölls som vanligt på hallen på Närkesgatan. 7 Bröder var anmälda. Alje, 

Leif, Kauko, Laszlo, Conny, Magnus och Bo. De tre förstnämnda var där i tid emedan 

de andra droppade in senare. Värst var Magnus som kom närmare 30 minuter för sent 

vilket renderade honom 3 minuspoäng i första matchen. Då vi gick in i tävlingshallen 

kunde vi konstatera att de kortat av banorna med hälften för att få fler banor. Detta 

gjorde att förra årets mästare, Leif, plötsligt blev ännu mer favorit med tanke på hans 

direktträffar på kort distans. Mycket riktigt visade det sig då Leif sopade banan med 

nästan alla för att vinna grundomgången. Bo var 7:a och sist vilket fick honom att åka 

till Thailand vilket du kan läsa om i veckans nummer av Hänt Extra. Alje var näst sist, 

huvva för korta banor, det är som att kasta spjut på en bana som mäter 40 meter. Den 

sista matchen i grundomgången stod mellan Conny och Kauko och den gällde den sista 

platsen till semi. Conny vann med 7-3 men det visade sig att han hade behövt vinna med 

7-0. I semi möttes nu Leif och Laszlo samt Magnus och Kauko. Laszlo hade slagit Leif i 

grundomgången och plötsligt var inte Leifs seger så klar. Han dunkade in några klockor 

men Laszlo låtsades inte om dem utan körde en Ungersk taktik som gick på att inte bry 

sig om varken ryssar eller klockor. Laszlo stod som segrare och nu vändes alla blickar 

mot matchen mellan Magnus och Kauko. Vilket par! Ingen av dem visste vems tur det 

var utan de kastade som det behagade tills publikum till slut protesterade. Kauko var 

hårdare än någonsin och vann matchen ganska klart. 

Final. Ungern mot Finland. De finskugriska språkens två länder skulle nu tampas på 

främmande mark. Att Kauko var i final var en sensation större än att Matti Nykänen 

skulle hoppat nykter. spelet började och Kauko tog snabbt en ledning med 4-0. Publiken 

jublade och menade på att Kauko aldrig vunnit något men att han på nittonhundratalet 

varit verkligt nära en pokervinst. Då föll han dock på att han somnade innan han skulle 

raka hem sista potten. Vid tanken på detta log Kauko, gick sakta bort till en vilande öl 

varvid Laszlo vann med 11-4. 

Vår enda ungrare räckte armarna i skyn konstaterandes att han till sina tidigare vinster 

i poker och curling nu även kunde lägga till boule. 

Publiken jublade, Laszlo plockade åt sig 600 koronas och den fantastiska 

bouleprisgubben. 

Grattis Laszlo och vi hoppas att vi får revansch på bowlingen. 
 


